PENGELOLAAN PEGAWAI NON APARATUR SIPIL NEGARA

2022

PERATURAN BUPATI (PERBUP) NO. 70, BD.2022/NO.70

PERATURAN BUPATI (PERBUP) TENTANG PENGELOLAAN PEGAWAI NON APARATUR SIPIL NEGARA PADA RUMAH SARIT UMUM DAERAH BUMIAYU KABUPATEN BREBES

ABSTRAK:

- bahwa dalam rangka melaksanakan ketentuan Pasal 4 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 79 Tahun 2018 tentang Badan Layanan Umum Daerah, perlu Pedoman Pengelolaan Pegawai Badan Layanan Umum Daerah Non Aparatur Sipil Negara pada Rumah Sakit Umum Daerah Bumiayu;
- bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Pedoman Pengelolaan Pegawai Badan Layanan Umum Daerah Non Aparatur Sipil Negara Pada Rumah Sakit Umum Daerah Bumiayu;
- Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014; Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020; Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 79 Tahun 2018;

CATATAN:

- Peraturan Bupati (PERBUP) ini mulai berlaku pada tanggal 15 September 2022.
- 19 hlm